PA Câmara Municipal de Belo Horizonte
Avenida dos Andradas, 3100 – Santa Efigênia

30270-060 – Belo Horizonte- MG

Ofício nº 019/2021 PA CMBH/MG

 Belo Horizonte, 29 de Abril de 2021.

À
CMBH

Assunto: Solicita informações da pirâmide salarial

Prezados Senhores,

 Com vistas a participação da CAIXA no pregão eletrônico 12/2021 para licitação da
Folha de Pagamento da CMBH, solicitamos informar a Pirâmide Salarial dos Servidores nos moldes do
arquivo em anexo.

Atenciosamente,

Leonardo Michel de Assis
Gerente de Carteira PF

PA CMBH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

		2021-04-29T16:06:43-0300
	LEONARDO MICHEL DE ASSIS:05135929622